Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag 12 - 17 jaar
21-10-2018 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Liam Boon Daw 5:33.60 200503137 5:03.31
50m: 3383 3383 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.62 37.79 200m: 2:29.74 300m: 400m: 5:03.31
2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 5:22.75 200500621 5:13.76
50m: 3345 3345 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.24 38.79 200m: 2:32.35 300m: 400m: 5:13.76
3. Wessel Treffers Kzc 5:29.30 200600139 5:21.13
50m: 3517 3517 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.08 3891 200m: 2:36.23 300m: 400m: 5:21.13
4. Teun Wiegman ZV Haerlem NT 200500699 5:56.90
50m: 36.94 36.94 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.88 41.94 200m: 2:49.85 300m: 400m: 5:56.90
5. Jan van Dreumel ZV Haerlem 5:46.04 200600167 6:01.01
50m: 4059 40.59 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.06 4747 200m: 3.02.68 300m: 400m: 6:01.01
6. Eduvan den Brom De Ham NT 200600291 6:02.32
50m: 38.64 38.64 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.84 4320 200m: 2:56.31 300m: 400m: 6:02.32
7. Yoran Nijland Oeza 6:04.86 200501331 6:02.77
50m: 39.01 39.01 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.17 46.16 200m: 2:58.71 300m: 400m: 6:02.77
8. Jacco Baaleman De Reuring 7:43.10 200500657 6:06.48
50m: 3917 3917 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.59 44.42 200m: 2:56.89 300m: 400m: 6:06.48
9. Vincent Schweitzer Daw 6:40.32 200601857 6:25.62
50m: 4346 4346 150m: 250m: 350m:
100m: 1:31.68 48.22 200m: 3:11.92 300m: 400m: 6:25.62
10. Yannick Mouton De Reuring 6:28.18 200602449 6:33.47
50m: 4316 4316 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.70 50.54 200m: 3:14.84 300m: 400m: 6:3347
AFGEM Ayoub EIl Gueriri WZ&PC Purmerend 6:48.94 200601911
Junioren 3 en 4
1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 4:31.83 200400697 4:31.76
50m: 30.72 30.72 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.10 34.38 200m: 2:14.86 300m: 400m: 4:31.76
2. Raphaél Dessart ZV De Zaan 4:49.95 200401335 4:40.10
50m: 29.46 29.46 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.57 3411 200m: 2:15.20 300m: 400m: 4:40.10
3. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 5:01.06 200400989 4:54.21
50m: 3272 3272 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.37 36.65 200m: 2:24.86 300m: 400m: 45421
4. Juiliano Soliani Daw 4:48.52 200400353 4:57.40
50m: 31.67 31.67 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.55 35.88 200m: 2:22.92 300m: 400m: 4:57.40
5. Daan van Dijk Daw 5:51.64 200303149 5:03.77
50m: 3247 3247 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.72 36.25 200m: 2:26.15 300m: 400m: 5:03.77
6. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 5:03.84
50m: 3245 3245 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.10 36.65 200m: 2:27.55 300m: 400m: 5:03.84
7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 5:25.42 200302051 5:14.38
50m: 34.70 34.70 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.08 39.38 200m: 2:3540 300m: 400m: 5:14.38
8. Tristan Veenings ZV Haerlem 6:32.45 200301567 6:05.33
50m: 4049 4049 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.41 4592 200m: 3:01.19 300m: 400m: 6:05.33
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 4:47.26 200304551
AFGEM Bram Daalman ZV Haerlem 4:41.54 200300629 S14
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Max Langerveld Ed-Vo 4:24.34 200203435 4:28.89
50m: 29.37 29.37 150m: 250m: 350m:
100m: 1:0259 3322 200m: 2:1243 300m: 400m: 4:2889
2. Mitch Kolkman ZV Haerlem 4:45.90 200201211 4:32.08
50m: 2991 2991 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.75 3284 200m: 2:11.36 300m: 400m: 4:32.08
3. Luc Mul Daw NT 200201025 4:33.85
50m: 30.16 30.16 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.26 3310 200m: 2:12.85 300m: 400m: 4:33.85
4. Bjorn Keizer Ed-Vo 5:15.57 200102199 4:50.92
50m: 3212 3212 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.87 37.75 200m: 2:25.22 300m: 400m: 4:50.92
5. Kevin Dirkzwager Daw NT 200204151 5:20.06
50m: 36.48 36.48 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.53 38.05 200m: 2:3441 300m: 400m: 5:20.06
6. Finn Koene HPC Heemstede 5:55.42 200204917 5:31.07
50m: 35.74 35.74 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.58 39.84 200m: 2:40.79 300m: 400m: 5:31.07
7. Liam Ligthart De Reuring 6:09.25 200103625 5:32.01
50m: 3354 3354 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.93 39.39 200m: 2:37.75 300m: 400m: 5:32.01
8. Tijs Wiegman ZV Haerlem NT 200202665 5:47.51
50m: 36.19 36.19 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.47 40.28 200m: 2:45.49 300m: 400m: 54751
Programmanr. 2 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
21-10-2018 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:57.10 200701972 2:42.52 37.31 1:19.04 2:42.52
2. Eline van Rijn NT 200700918 2:54.02 40.25 1:24.83 2:54.02
3. Lisan Steenbakker NT 200701666 3:04.26 43.57 1:31.64 3:04.26
4. Maya Petroutsos NT 200701814 3:04.67 44.06 1:32.31 3:04.67
5. Leona Meester De Ham 3:02.62 200700192 3:05.52 44.25 1:31.24 3:05.52
6. Tara de Jong Daw NT 200701574 3:15.51 40.53 1:37.18 3:15.51
7. Emily van Montfort De Ham NT 200700430 3:23.88 47.59 1:40.64 3:23.88
8. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend NT 200703532 3:25.58 46.99 1:38.70 3:25.58
9. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan NT 200701584 3:28.49 46.08 1:40.40 3:28.49
10. Lisanne Hakvoort NT 200701664 3:34.41 50.07 1:44.47 3:34.41
11. Amelia Symons Daw NT 200702130 3:38.51 50.15 1:47.06 3:38.51
12. Kim van Wijk WZz&PC Purmerend NT 200702536 3:49.52 51.27 1:48.93 3:49.52
DIS Libhin Boon Daw NT 200701792 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Kiara Holmstrom Daw NT 200700696 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 2 en 3
1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:41.76 200500748 2:29.96 34.22 1:12.33 2:29.96
2. Djanilla Brink Daw 2:52.76 200600988 2:38.48 37.73 1:18.42 2:38.48
3. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:39.90 200600524 2:39.38 38.05 1:18.52 2:39.38
4. Evy Rozeboom Daw 2:41.55 200601338 2:40.67 38.35 1:19.77 2:40.67
5. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:50.22 200602062 2:50.69 39.98 1:23.97 2:50.69
6. Eline van Assema Oeza 2:58.78 200503324 3:00.98 42.11 1:29.56 3:00.98
7. Chantal Half NT 200600562 3:05.53 43.24 1:30.89 3:05.53
8. Maud de Wildt Oeza 3:09.13 200501974 3:06.02 42,91 1:30.70 3:06.02
9. Zoé Prins De Reuring NT 200603812 3:10.10 42.79 1:32.26 3:10.10
10. Skye de Groot NT 200504678 3:12.85 4471 1:34.68 3:12.85
11. Marit Hakvoort 3:12.95 200601062 3:14.26 4599 1:35.88 3:14.26
12. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 3:36.44 200504122 3:26.82 51.70 1:45.16 3:26.82
DIS An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 3:20.66 200604044 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 200m rugslag

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugdlen?2
1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:35.84 200301004 2:34.18 34.76 1:13.93 2:34.18
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:36.90 200300780 2:37.04 35.94 1:15.21 2:37.04
3. Yara Wentink Oeza 3:06.19 200403334 2:42.13 37.89 1:20.26 2:42.13
4. Meike Kooistra De Reuring 2:45.10 200301842 2:44.31 38.40 1:19.82 2:44.31
5. Yente Blaauw Oeza 2:49.15 200301932 2:49.34 38.19 1:20.11 2:49.34
6. Mandy de Does Ed-Vo 2:50.69 200400212 2:49.37 39.93 1:23.15 2:49.37
7. Danique Wittenbernds Daw 3:04.86 200401214 3:01.59 42.79 1:28.76 3:01.59
8. Marlijn Dekkers De Reuring 3:08.97 200404190 3:02.05 43.23 1:29.66 3:02.05
9. Shana Visser De Ham 3:18.71 200400710 3:02.94 44.43 1:31.29 3:02.94
10. Immekijn Tieleman Ed-Vo 3:08.67 200404628 3:11.15 4341 1:31.31 3:11.15
11. Marieke van Schaik De Reuring 3:22.98 200304250 3:14.63 4429 1:34.16 3:14.63
12. Siobhan Oude Essink Daw 3:11.20 200400110 3:16.59 46.99 1:37.66 3:16.59
Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag 12 - 17 jaar
21-10-2018 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Matthew O'sullivan Dwt 2:49.43 200502609 2:49.15 37.73 1:21.21 2:09.22 2:49.15
2. Quinten van der Horst ZV De Zaan 2:57.12 200501223 2:51.04 36.08 1:22.44 2:10.81 2:51.04
3. Max ten Bosch ZV Haerlem 2:59.30 200603249 2:55.12 54.68 1:26.62 2:17.70 2:55.12
4. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 3:02.94 200600085 3:03.65 44.67 1:29.50 2:23.07 3:03.65
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 3:24.80 200501069 3:09.40 4488 1:31.13 2:26.91 3:09.40
6. Mica Blaauw Oeza 3:20.81 200502889 3:09.66 46.18 1:32.77 2:29.22 3:09.66
7. Daan Jonkheer HPC Heemstede 3:41.41 200500457 3:22.18 45.37 1:35.34 2:35.11 3:22.18
8. Jasper Roozen Dwt 3:30.63 200601245 3:34.10 56.73 1:49.70 2:45.67 3:34.10
AFGEM Ben Foreman HPC Heemstede 4:07.22 200501197
AFGEM Jake Foreman HPC Heemstede 4:00.41 200501199
Junioren 3en 4
1. Stanley Hau WZz&PC Purmerend 2:33.31 200300655 2:30.63 31.93 1:14.47 1:57.01 2:30.63
2. Rick Offringa Oeza 2:35.93 200300979 2:37.57 34.32 1:12.56 2:00.40 2:37.57
3. Lucas Douwma Dwt 2:44.24 200401337 2:41.84 36.54 1:18.96 2:03.01 2:41.84
4. Pepijn van der Putten  ZV De Zaan 2:54.19 200300361 2:50.76 39.14 1:20.52 2:10.42 2:50.76
5. Vince Commandeur Ed-Vo 3:14.59 200300399 3:06.01 41.74 1:28.97 2:22.31 3:06.01
6. Justin van Wallinga HPC Heemstede 3:30.36 200402351 3:11.28 42.35 1:33.45 2:28.79 3:11.28
7. Tristan Veenings ZV Haerlem 3:23.30 200301567 3:21.52 49.82 1:40.82 2:37.59 3:21.52
8. Patryk Hill HPC Heemstede NT 200304437 3:24.83 4480 1:37.76 2:38.96 3:24.83
9. Matthijs Terpstra HPC Heemstede 3:48.47 200401951 3:47.42 59.49 1:58.28 2:56.99 3:47.42
DIS Daan Piepers Kzc NT 200303441 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Tim Cohen ZV De Zaan 2:57.02 200300685
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 2:54.21 200401775
AFGEM Aron Uidam Ed-Vo 2:39.30 200300779
AFGEM Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:44.14 200300581
AFGEM Darius Nagtzaam HPC Heemstede NT 200403633
Jeugdlen2
1. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:30.65 200200887 2:28.67 31.45 1:10.61 1:54.69 2:28.67
2. Mitch Kolkman ZV Haerlem 2:35.22 200201211 2:29.85 31.60 1:11.88 1:55.69 2:29.85
3. Liam Burger Daw 2:42.48 200201001 2:30.89 32.06 1:10.90 1:57.25 2:30.89
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:32.16 200203465 2:31.55 30.93 1:10.67 1:56.33 2:31.55
5. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 2:32.34 200102307 2:36.60 33.24 1:12.96 1:58.96 2:36.60
6. Hachem Hussein Dwt 3:12.16 200203245 2:56.00 37.03 1:21.28 2:15.53 2:56.00
DIS Koen Schelhaas Dwt 2:28.71 200202963 AF
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Sasha Weerts Dwt NT 200204839 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Jacco van Gerven HPC Heemstede 3:15.77 200105187 SR
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
AFGEM Nick Stikkelman Daw 2:22.51 200100593
Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
21-10-2018 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1
1. Roos Hennequin HPC Heemstede 3:29.78 200702324 3:06.61 42.39 1:30.08 2:22.52 3:06.61
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:35.69 200701772 3:24.88 54.78 1:42.51 2:42.50 3:24.88
3. Brianna Voorhout Daw NT 200702342 3:47.84 57.23 1:54.24 2:57.31 3:47.84
DIS Rafaela Mulders De Reuring 2:59.25 200701398 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Bente Nuij De Ham 3:43.95 200702024
Junioren 2 en 3
1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:51.45 200602420 2:39.55 35.86 1:15.87 2:01.00 2:39.55
2. Emmavan Leeuwen Daw 2:41.88 200500200 2:41.38 38.47 1:18.64 2:04.75 2:41.38
3. Melissa Odemis ZV Haerlem 2:48.10 200602422 2:42.69 34.14 1:16.09 2:06.20 2:42.69
4. Joélle de Does Ed-Vo 2:47.35 200600008 2:44.29 35.44 1:16.04 2:06.55 2:44.29
5. Kim Oudendijk Daw 2:49.70 200600964 2:50.20 39.83 1:23.69 2:12.47 2:50.20
2
6. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:58.63 200502384 2:58.18 40.08 1:24.15 2:19.89 2:58.18
7. Jasmijn van Wendel Kzc 2:57.91 200502114 3:00.46 40.06 1:26.91 2:19.46 3:00.46
8. Donna Sier Ed-Vo 3:12.96 200604190 3:03.71 38.21 1:25.30 2:23.30 3:03.71
9. Karuna Meirmans Daw 3:03.28 200601682 3:07.79 42.42 1:29.65 2:28.86 3:07.79
10. Nynke Maarhuis Dwt 3:34.46 200503640 3:13.80 4550 1:35.28 2:34.20 3:13.80
11. Irene Vallinga De Ham 3:24.63 200500318 3:16.79 44.32 1:32.42 2:30.21 3:16.79
12. Merel Jansen Dwt 3:44.77 200602000 3:25.26 4490 1:39.80 2:41.13 3:25.26
13. Yara Wensveen De Ham NT 200604124 3:30.02 45.66 1:40.13 2:41.92 3:30.02
14. Tessa van Schaik De Reuring 3:53.28 200503208 3:31.88 49.26 1:44.60 2:44.01 3:31.88
15. Joélle Pirovano De Reuring NT 200602316 3:54.94 53.41 1:56.16 3:02.60 3:54.94
AFGEM Hayley Tieland De Ham 3:16.10 200600152
Jeugdlen?2
1. Eline Hoekstra Oeza 2:39.18 200301280 2:38.96 32.53 1:13.96 2:03.20 2:38.96
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 2:46.97 200300880 2:40.91 33.30 1:14.64 2:01.21 2:40.91
3. Kim Veerman Ed-Vo 2:41.54 200300558 2:45.29 33.23 1:14.98 2:05.39 2:45.29
4. Resa Treffers Kzc 2:43.59 200401140 2:45.56 3496 1:16.85 2:08.53 2:45.56
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:46.71 200404258 2:47.47 37.69 1:19.28 2:09.73 2:47.47
6. Marit Veerman Ed-Vo 2:48.20 200300560 2:50.20 37.60 1:20.14 2:10.54 2:50.20
1
7. Nine Galy Daw 2:47.87 200402902 2:53.64 35.27 1:19.87 2:14.10 2:53.64
8. Laura Siemerink Oeza 2:58.59 200404176 2:55.59 35.41 1:19.18 2:11.57 2:55.59
9. Myrthe van Walsum Zv Agquawaard 2:54.94 200302610 2:59.77 39.88 1:25.19 2:21.30 2:59.77
10. Roos Ravesteijn HPC Heemstede 3:18.72 200302780 3:25.43 43.78 1:34.91 2:34.14 3:25.43
11. Wadeke Tieleman Ed-Vo 3:37.33 200404630 3:26.70 4488 1:36.37 2:40.85 3:26.70
Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag 12 - 17 jaar
21-10-2018 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:17.36 200502367 1:12.77 33.06 1:12.77
2. Liam Boon Daw 1:21.29 200503137 1:18.86 35.89 1:18.86
3. Max ten Bosch ZV Haerlem 1:32.43 200603249 1:32.61 54.55 1:32.61
4. Yoran Nijland Oeza 1:39.85 200501331 1:40.90 4291 1:40.90
5. Quinten Ravesteijn HPC Heemstede 1:46.66 200500459 1:41.22 44.99 1:41.22
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag

Junioren3en 4

1. Coallin Schouten MSV-Zeemacht 1:07.33 200400697 1:09.00 32.04 1:09.00
2. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:12.85 200400989 1:13.79 33.05 1:13.79
3. Kelvin Douwma Dwt 1:17.38 200400547 1:16.06 33.56 1:16.06
4. Lars van den Berg De Ham 1:.44.85 200402211 1:39.66 44.48 1:39.66
DIS Lorenzo de Meijj HPC Heemstede 1:33.12 200302869 VE
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Jeugdlen?2
1. Sjoerd Jongert Oeza 1:05.18 200100427 1:05.08 30.07 1:05.08
2. Twan de Vries HPC Heemstede 1:29.43 200203369 1:19.05 34.73 1:19.05
Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
21-10-2018 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
Junioren 1
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:06.78 200701972 1:07.36 31.80 1:07.36
2. Maya Petroutsos Kzc 1:12.44 200701814 1:12.61 34.80 1:12.61
3. Libhin Boon Daw 1:16.67 200701792 1:17.23 36.64 1:17.23
4. Tara de Jong Daw 1:22.23 200701574 1:23.28 39.00 1:23.28
5. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 1:22.29 200701584 1:23.54 37.70 1:23.54
6. Kiara Holmstrom Daw 1:22.09 200700696 1:25.38 39.75 1:25.38
7. Marit Herber Kzc 1:25.23 200700592 1:26.97 40.29 1:26.97
8. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:31.87 200702536 1:31.15 43.43 1:31.15
9. Lisanne Hakvoort Kzc 1:28.87 200701664 1:33.16 42.52 1:33.16
10. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:32.85 200703532 1:34.43 43.07 1:34.43
11. Emily van Montfort De Ham 1:33.86 200700430 1:35.04 44.45 1:35.04
12. Amelia Symons Daw 1:36.72 200702130 1:35.98 4491 1:35.98
13. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend 1:59.46 200703444 1:54.08 53.05 1:54.08
NG.ZA Frederikke van Wijk HPC Heemstede NT 200702298
Junioren 2 en 3
1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:02.32 200500748 1:01.72 29.50 1:01.72
2. Dijanilla Brink Daw 1:05.51 200600988 1:06.79 31.77 1:06.79
3. Demi Barker Kzc 1:07.75 200500348 1:06.88 31.35 1:06.88
4. Emma van Leeuwen Daw 1:06.83 200500200 1:07.36 32.45 1:07.36
5. Evy Rozeboom Daw 1:08.51 200601338 1:08.12 32.56 1:08.12
6. Chantal Half Kzc 1:11.05 200600562 1:08.77 33.12 1:08.77
7. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:19.13 200500252 1:10.26 33.79 1:10.26
8. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 1:09.09 200600878 1:10.42 34.25 1:10.42
9. Jasmijn van Wendel Kzc 1:11.89 200502114 1:11.49 34.47 1:11.49
10. Firensa Breuring ZV De Zaan 1:07.67 200500302 1:11.94 33.51 1:11.94
11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:13.88 200602062 1:13.16 34.87 1:13.16
12. Dana van Leeuwen Kzc 1:11.38 200500150 1:13.57 35.12 1:13.57
13. Jenny Versteeg ZV Hoorn 1 1:16.21 200501014 1:16.08 36.17 1:16.08
14. Jayla van Houten Zv Aquawaard 1:16.96 200602776 1:16.36 37.08 1:16.36
15. Marieke Bos Oeza 1:15.42 200601272 1:17.61 37.07 1:17.61
16. Sosha de Jong De Ham 1:19.38 200501514 1:17.67 38.06 1:17.67
17. Nynke Maarhuis Dwt 1:14.69 200503640 1:18.21 36.88 1:18.21
18. Marit Hakvoort Kzc 1:18.36 200601062 1:20.14 38.28 1:20.14
19. Skye de Groot Dwt 1:24.80 200504678 1:20.56 37.68 1:20.56
20. Laura Mulder Ed-Vo 1:16.22 200503888 1:20.90 36.46 1:20.90
21. Eline van Assema Oeza 1:18.79 200503324 1:22.02 38.56 1:22.02
22. Merel Jansen Dwt 1:19.57 200602000 1:23.13 39.52 1:23.13
23. Zoé Prins De Reuring 1:18.22 200603812 1:23.82 38.47 1:23.82
24. Irem Ardicyaka Oeza 1:28.40 200604164 1:25.93 39.22 1:25.93
25. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 1:26.65 200604044 1:25.94 40.65 1:25.94
26. Anna-Fleur Bouwman HPC Heemstede 1:35.89 200503350 1:31.81 43.72 1:31.81
27. Iskra Ihtijarevic Dwt 1:31.02 200600770 1:32.44 43.64 1:32.44
28. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede 1:53.09 200604520 1:35.86 45.43 1:35.86
DIS Robin Visser De Ham 1:25.25 200501742 AA

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

A. Makedonskaya
Caitlyn Zonneveld
Moise Kofman

Jeugdlen?2

Mabel Farenhorst
Meike Kooistra
Renske Koster
Yvonne Engel
Yara Wentink
Maaike Buck
Bente Kaspers
Myrthe van Walsum
9. Yente Blaauw

10. llse Grootjes

11. Indy van Stelten

12. Shana Visser

13. Rawan Hussein

14. Marlijn Dekkers

15. Maaike Vlaar

16. Siobhan Oude Essink

17. Amelia Veldhuis

18. Emma Kerkhofs

19. Marieke van Schaik
AFGEM Sofie Benthe Verhoek
AFGEM Elisa Boogaard

NGO~ ®WNE

Programmanr. 7
21-10-2018 - 16:45

vereniging

Dwt

Daw

HPC Heemstede

WZ&PC Purmerend
De Reuring

ZV Haerlem
ZV De Zaan
Oeza

ZV Hoorn 1
ZV Hoorn 1

Zv Aquawaard
Oeza

De Reuring

De Ham

De Ham

Dwt

De Reuring

ZV Hoorn 1
Daw

Oeza

Zv Aquawaard
De Reuring

ZV Hoorn 1
HPC Heemstede

intijd
1:23.59
1:15.88
1:30.35

1:02.26
1:07.02
1:05.68
1:04.33
1:05.86
1:06.58
1:08.06
1:08.03
1:09.09
1:12.90
1:10.37
1:18.32
1:14.70
1:16.84
1:14.52
1:16.07
1:16.36
1:17.83
1:23.16
1:14.56
1:38.64

200504676
200503602
200603322

200301004
200301842
200304320
200300780
200403334
200402532
200402160
200302610
200301932
200305446
200300370
200400710
200403844
200404190
200404946
200400110
200302954
200302604
200304250
200403946
200405652

Jongens, 50m vrije slag

tijd

1:02.34
1:04.98
1:05.04
1:05.10
1:05.61
1:06.32
1:08.46
1:10.54
1:11.73
1:11.93
1:14.02
1:14.88
1:15.22
1:15.80
1:15.97
1:16.17
1:17.06
1:18.45
1:22.25

RT

50m 100m
29.84 1:02.34
31.81 1:04.98
30.83 1:05.04
31.30 1:05.10
31.77 1:05.61
31.42 1:06.32
32.90 1:08.46
33.80 1:10.54
33.33 1:11.73
32.57 1:11.93
34.35 1:14.02
35.70 1:14.88
35.41 1:15.22
36.46 1:15.80
36.43 1:15.97
36.71 1:16.17
34.68 1:17.06
36.80 1:18.45
39.00 1:22.25
12 - 17 jaar
Resultaten

rang naam

Junioren1en 2

1. Matthew O'sullivan
2. Leonvan Gelder
3. Liam Boon
4. Samuel Lam
5. Wessel Treffers
6. Max ten Bosch
7. Eduvan den Brom
8. Quinten van der Horst
9. Mica Blaauw
10. Leon Kerkhoff
11. Jacco Baaleman
12. Teun Wiegman
13. Duncan Koridon
14. Vincent Schweitzer
1

15. Mats Lamein

16. Yannick Mouton

17. Moos Herber

18. Jasper Roozen

19. Viggo Meijer

20. Sven Wensveen

21. Lucas Haitsma
AFGEM Reinoud Krijger

vereniging

Dwt

WZ&PC Purmerend
Daw

WZ&PC Purmerend
Kzc

ZV Haerlem

De Ham

ZV De Zaan

Oeza

De Ham

De Reuring

ZV Haerlem
WZ&PC Purmerend
Daw

ZV De Zaan

De Reuring

Kzc

Dwt

Oeza

De Ham

HPC Heemstede
HPC Heemstede

intijd

30.60 200502609
30.65 200500621
30.96 200503137
33.49 200501387
31.99 200600139
33.09 200603249
35.03 200600291
32.77 200501223
32.74 200502889
36.89 200600455
33.65 200500657
35.58 200500699
36.32 200600085
36.01 200601857
38.64 200502721
36.44 200602449
40.45 200500761
41.34 200601245
45.13 200603297
48.20 200503953

NT 200603509
38.89 200503461

tijd

29.55
30.29
30.84
31.00
31.45
3151
33.14
33.35
33.69
33.70
34.08
34.25
35.31
35.94

36.20
37.40
39.67
40.13
40.41
41.70
43.67

RT
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 7, Jongens, 50m vrije slag

Junioren3en 4

1. Daan Piepers Kzc 26.46 200303441 25.99
2. Raphaél Dessart ZV De Zaan 26.77 200401335 26.84
2
3. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 26.86 200300655 27.00
4. Jip Duursema MSV-Zeemacht 28.87 200404185 27.90
5. Daan van Dijk Daw 29.00 200303149 28.26
6. Rick Offringa Oeza 28.26 200300979 28.43
7. Lucas Douwma Dwt 29.71 200401337 29.15
8. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.62 200302051 30.83
9. Vince Commandeur Ed-Vo 33.06 200300399 32.96
10. Reinaert Ravesteijn HPC Heemstede 40.12 200401277 35.33
11. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 34.49 200403333 35.94
2
12. Jochem Schotman HPC Heemstede 45.71 200403133 38.00
13. Stanley Habets Ed-Vo 46.73 200304865 39.99
AFGEM Tim Cohen ZV De Zaan 28.14 200300685
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 27.17 200304551
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 33.06 200401775
AFGEM Aron Uidam Ed-Vo 27.96 200300779
AFGEM Liam Wesemann MSV-Zeemacht 30.29 200300581
Jeugdlen?2
1. Max Langerveld Ed-Vo 24.82 200203435 24.72
2. Luc Mul Daw 24.95 200201025 25.18
3. Sjoerd Jongert Oeza 26.35 200100427 26.04
4. Koen Schelhaas Dwt 27.22 200202963 26.08
5. Liam Burger Daw 26.86 200201001 26.84
1
6. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 27.01 200203465 26.93 FJ1
1
7. Jelle Bosch ZV De Zaan 27.03 200200887 26.93 FJ2
2
8. Bjorn Keizer Ed-Vo 28.49 200102199 27.58
9. Liam Ligthart De Reuring 28.64 200103625 28.33
10. Hachem Hussein Dwt 31.10 200203245 30.58
11. Kevin Dirkzwager Daw 34.33 200204151 30.71
12. Tijs Wiegman ZV Haerlem 35.26 200202665 31.67
13. Sasha Weerts Dwt 37.69 200204839 34.15
AFGEM Nick Stikkelman Daw 25.27 200100593
Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
21-10-2018 - 16:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Rafaela Mulders De Reuring 38.84 200701398 38.68
2. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 43.01 200701376 39.52
3. Lisan Steenbakker Kzc 41.02 200701666 41.87
4. Eline van Rijn Kzc 43.04 200700918 42.65
5. Britt Herber Kzc 51.21 200700590 52.42
6. Sara Al Abdellaoui ZV De Zaan 50.02 200701584 53.44
7. Femke Paus MSV-Zeemacht 53.47 200701772 56.55
8. Brianna Voorhout Daw 58.04 200702342 1:00.35
AFGEM Bente Nuij De Ham 50.05 200702024
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag

Junioren2en 3

1. Melissa Odemis ZV Haerlem 33.33 200602422 33.37
2. Evy Rozeboom Daw 34.76 200601338 34.68
2
3. Joélle de Does Ed-Vo 34.47 200600008 34.78
4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 37.80 200602420 35.61
5. Firensa Breuring ZV De Zaan 34.87 200500302 36.35
6. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 36.43 200600878 37.12
Donna Sier Ed-Vo 37.25 200604190 37.12
8. Dido Toornend ZV Haerlem 39.80 200501718 38.98
9. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 39.15 200502384 39.04
10. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 39.02 200600524 39.17
11. Fay Paarlberg De Ham 42.79 200501338 39.48
12. Dana van Leeuwen Kzc 36.79 200500150 39.68
13. Jasmijn van Wendel Kzc 38.59 200502114 40.41
14. Irene Vallinga De Ham 40.77 200500318 42.75
15. Skye de Groot Dwt 41.44 200504678 43.61
16. Karuna Meirmans Daw 42.25 200601682 45.01
17. Jayla van Houten Zv Aquawaard 42.11 200602776 46.21
18. Yara Wensveen De Ham 48.21 200604124 47.07
19. Irem Ardicyaka Oeza 55.52 200604164 49.20
20. Eline van Assema Oeza 50.60 200503324 49.62
21. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 57.12 200504122 52.36
22. Joélle Pirovano De Reuring 54.35 200602316 55.04
AFGEM Hayley Tieland De Ham 39.93 200600152
Jeugdlen?2
1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 30.87 200300880 30.78
2. Eline Hoekstra Oeza 32.01 200301280 31.79
3. Kim Veerman Ed-Vo 32.81 200300558 33.08
4. Laura Siemerink Oeza 35.08 200404176 33.67
5. Nine Galy Daw 33.18 200402902 34.00
6. Maaike Buck ZV Hoorn 1 34.05 200402532 34.12
7. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 34.70 200404258 34.68
1
8. Resa Treffers Kzc 34.54 200401140 34.95
9. Mandy de Does Ed-Vo 35.49 200400212 35.74
10. Marit Veerman Ed-Vo 36.92 200300560 35.87
11. Amelia Veldhuis Oeza 37.29 200302954 36.58
12. Renske Koster ZV Haerlem 38.77 200304320 37.69
13. Myrthe van Walsum Zv Aguawaard 36.49 200302610 38.04
14. Shari Kok De Ham 38.04 200400248 38.44
15. Maaike Vlaar ZV Hoorn 1 37.54 200404946 39.06
16. Rawan Hussein Dwt 38.97 200403844 40.50
17. Immekijn Tieleman Ed-Vo 43.42 200404628 42.18
18. Emma Kerkhofs Zv Aguawaard 42.98 200302604 43.16
19. Wadeke Tieleman Ed-Vo 50.69 200404630 47.81
AFGEM Danique Wittenbernds Daw 37.30 200401214
Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
21-10-2018 - 17:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Jasper Camphuijnder Oeza 1:16.10 200502367 1:14.61 36.11 1:14.61
2. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:19.11 200501387 1:20.15 39.62 1:20.15
3. Max ten Bosch ZV Haerlem 1:24.62 200603249 1:24.77 40.59 1:24.77
4. Mats Lamein ZV De Zaan 1:28.77 200502721 1:26.32 41.76 1:26.32
5. Erfan Osmani ZV De Zaan 1:26.97 200501069 1:27.07 42.01 1:27.07
6. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:28.54 200600167 1:28.37 44.53 1:28.37
7. Vincent Schweitzer Daw 1:37.72 200601857 1:38.13 47.08 1:38.13
8. Viggo Meijer Oeza 1:44.73 200603297 1:45.08 51.37 1:45.08
9. Sven Wensveen De Ham 1:49.33 200503953 1:50.79 53.30 1:50.79
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Ayoub EIl Gueriri WZ&PC Purmerend 1:31.28 200601911
AFGEM Jake Foreman HPC Heemstede 1:45.66 200501199
Junioren 3 en 4
1. Raphaél Dessart ZV De Zaan 1:05.29 200401335 1:06.25 32.38 1:06.25
2. Juiliano Soliani Daw 1:08.45 200400353 1:08.66 33.68 1:08.66
3. Rick Offringa Oeza 1:10.66 200300979 1:11.57 34.51 1:11.57
4. Daan van Dijk Daw 1:11.67 200303149 1:13.68 35.38 1:13.68
5. Kelvin Douwma Dwt 1:10.77 200400547 1:13.69 35.86 1:13.69
6. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:15.45 200300361 1:15.80 36.16 1:15.80
7. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:25.30 200403333 1:27.10 41.68 1:27.10
AFGEM Tim Cohen ZV De Zaan 1:08.98 200300685
AFGEM Bram Daalman ZV Haerlem 1:12.22 200300629 S14
Jeugdlen?2
1. Luc Mul Daw 1.04.64 200201025 1:08.30 33.35 1:08.30
2. Liam Burger Daw 1:08.98 200201001 1:11.03 34.64 1:11.03
3. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:12.57 200102307 1:11.41 34.67 1:11.41
Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
21-10-2018 - 17:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1
1. Roos Hennequin HPC Heemstede 1:44.73 200702324 1:38.29 46.14 1:38.29
2. Tarade Jong Daw 1:37.26 200701574 1:39.31 46.60 1:39.31
3. Maya Petroutsos Kzc 1:39.79 200701814 1:40.25 47.92 1:40.25
4. Hailey van der Veekens ZV De Zaan 1:48.98 200701376 1:45.78 50.20 1:45.78
5. Marit Herber Kzc 1:49.39 200700592 1:50.07 52.38 1:50.07
6. Lisanne Hakvoort Kzc 1:47.41 200701664 1:51.18 52.38 1:51.18
7. Libhin Boon Daw 1:51.08 200701792 1:52.16 52.28 1:52.16
8. Thirza Gerritsen WZ&PC Purmerend 1:58.66 200703532 1:53.56 52.34 1:53.56
9. Brianna Voorhout Daw 1:58.70 200702342 1:58.07 55.04 1:58.07
10. Britt Herber Kzc 1:54.67 200700590 1:59.25 55.20 1:59.25
11. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend NT 200703444 2:05.82 2:05.82
DIS Kiara Holmstrom Daw 1:54.09 200700696 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Leona Meester De Ham 1:35.77 200700192
Junioren 2 en 3
1. Djanilla Brink Daw 1:24.34 200600988 1:23.21 38.79 1:23.21
2. Emma van Leeuwen Daw 1:23.90 200500200 1:23.70 39.50 1:23.70
3. Kim Oudendijk Daw 1:28.43 200600964 1:24.06 40.14 1:24.06
4. Dido Toornend ZV Haerlem 1:31.50 200501718 1:29.19 42.55 1:29.19
5. Demi Barker Kzc 1:32.48 200500348 1:29.70 42.05 1:29.70
6. Sosha de Jong De Ham 1:34.06 200501514 1:31.34 42.06 1:31.34
7. Jenny Versteeg ZV Hoorn 1 1:34.60 200501014 1:31.56 42.61 1:31.56
8. Maud de Wildt Oeza 1:35.75 200501974 1:36.46 45.36 1:36.46
9. Fay Paarlberg De Ham 1:41.09 200501338 1:37.18 45.86 1:37.18
10. Marit Hakvoort Kzc 1:35.01 200601062 1:39.65 47.27 1:39.65
11. Marieke Bos Oeza 1:39.04 200601272 1:42.37 48.09 1:42.37
12. Tessa van Schaik De Reuring 1:51.70 200503208 1:43.99 47.89 1:43.99
13. Iskra Ihtijarevic Dwt 1:43.42 200600770 1:45.42 49.86 1:45.42
14. An-Hy Dang WZ&PC Purmerend 1:49.44 200604044 1:46.07 49.97 1:46.07
15. Nynke Maarhuis Dwt 1:39.17 200503640 1:46.16 49.88 1:46.16
16. Robin Visser De Ham 2:04.47 200501742 1:51.36 50.72 1:51.36
17. Karuna Meirmans Daw 1:37.14 200601682 1:53.09 53.28 1:53.09
18. Yara Wensveen De Ham 1:57.18 200604124 1:53.19 53.04 1:53.19
DIS Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:39.23 200502384 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 2 en 3

rang naam

DIS Anna-Fleur Bouwman

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM A. Makedonskaya
AFGEM Caitlyn Zonneveld
AFGEM Moise Kofman

Jeugdlen?2

1. Danique Wittenbernds
Marieke van Schaik
Marlijn Dekkers

Roos Ravesteijn
Shana Visser
Siobhan Oude Essink
AFGEM Nine Galy

AFGEM Elisa Boogaard

arwD

o

Programmanr. 11
21-10-2018 - 17:25

vereniging

HPC Heemstede

Dwt
Daw
HPC Heemstede

Daw

De Reuring

De Reuring
HPC Heemstede
De Ham

Daw

Daw

HPC Heemstede

intijd

1:55.99 200503350
1:47.23 200504676
1:43.27 200503602
2:01.35 200603322
1:32.89 200401214
1:38.37 200304250
1:40.59 200404190
1:39.78 200302780
1:44.75 200400710
1:48.73 200400110
1:30.64 200402902
2:08.73 200405652

Jongens, 50m schoolslag

tijd

1:37.97
1:38.12
1:40.39
1:41.36
1:45.72
1:53.25

SK

RT

50m 100m
45.64 1:37.97
45.91 1:38.12
48.40 1:40.39
47.62 1:41.36
49.14 1:45.72
53.74 1:53.25
12 - 17 jaar
Resultaten

rang naam

Junioren 1 en 2

1. Matthew O'sullivan
2. Quinten van der Horst
3. Jacco Baaleman

2

4. Quinten Ravesteijn
5. Erfan Osmani
6. Leon Kerkhoff
7. Jan van Dreumel
8. Duncan Koridon
9. Edu van den Brom
10. Vincent Schweitzer
11. Sven Wensveen
12. Mica Blaauw
13. Daan Jonkheer
14. Teun Wiegman
15. Jasper Roozen
16. Mats Lamein
17. Yoran Nijland
18. Lucas Haitsma
19. Moos Herber
20. Viggo Meijer
AFGEM Ben Foreman
AFGEM Reinoud Krijger

Junioren 3 en 4

Stanley Hau

Lucas Douwma
Jip Duursema
Collin Schouten
Kelvin Douwma
Lorenzo de Meij
Vince Commandeur
1

NogkwN PR

8. Reinaert Ravesteijn
9. Justin van Wallinga

10. Marco van der Wulp
11. Lars van den Berg
12. Jochem Schotman
13. Stanley Habets
14. Matthijs Terpstra
15. Patryk Hill

vereniging

Dwt
ZV De Zaan
De Reuring

HPC Heemstede
ZV De Zaan

De Ham

ZV Haerlem
WZ&PC Purmerend
De Ham

Daw

De Ham

Oeza

HPC Heemstede
ZV Haerlem
Dwt

ZV De Zaan
Oeza

HPC Heemstede
Kzc

Oeza

HPC Heemstede
HPC Heemstede

WZ&PC Purmerend
Dwt
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
Dwt

HPC Heemstede
Ed-Vo

HPC Heemstede
HPC Heemstede
MSV-Zeemacht
De Ham

HPC Heemstede
Ed-Vo

HPC Heemstede
HPC Heemstede

intijd

36.05
40.12
42.34

48.27
43.58
47.06
45.82
46.78
49.36
48.42
48.31
48.37
52.77

47.29
49.59
50.18

52.57
54.42
46.67
54.42

33.59
33.49
38.67
38.35
40.34
42.40
42.11

51.17
46.59
42.18
47.28
52.18
50.16
49.67
48.97

200502609
200501223
200500657

200500459
200501069
200600455
200600167
200600085
200600291
200601857
200503953
200502889
200500457
200500699
200601245
200502721
200501331
200603509
200500761
200603297
200501197
200503461

200300655
200401337
200404185
200400697
200400547
200302869
200300399

200401277
200402351
200302051
200402211
200403133
200304865
200401951
200304437

tijd

35.96
40.38
41.96

43.71
44.65
45.08
45.85
47.03
47.15
47.37
48.92
48.93
49.11
49.31
49.47
49.82
51.51
51.70
53.20
56.88

33.41
33.94
37.69
37.98
39.54
41.77
41.96

42.73
43.28
44.16
46.70
48.99
49.69
49.74
49.82

RT
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 11, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Kelvin van Voorst WZzZ&PC Purmerend 50.82 200403333 51.05
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 42.11 200401775
AFGEM Aron Uidam Ed-Vo 36.61 200300779
AFGEM Liam Wesemann MSV-Zeemacht 36.49 200300581
AFGEM Darius Nagtzaam HPC Heemstede 50.96 200403633
Jeugdlen?2
1. Koen Schelhaas Dwt 33.88 200202963 34.72
2. Luc Mul Daw 34.48 200201025 34.77
3. Max Langerveld Ed-Vo 35.42 200203435 35.12
Mees Minneboo MSV-Zeemacht 35.02 200203465 35.12
5. Liam Burger Daw 35.76 200201001 36.06
6. Sjoerd Jongert Oeza 36.71 200100427 36.97
7. Finn Koene HPC Heemstede 36.96 200204917 37.08
8. Twan de Vries HPC Heemstede 39.39 200203369 39.12
9. Liam Ligthart De Reuring 42.47 200103625 40.21
10. Kevin Dirkzwager Daw 42.20 200204151 40.66
11. Bjorn Keizer Ed-Vo 43.37 200102199 41.00
12. Tijs Wiegman ZV Haerlem 42.24 200202665 41.14
13. Sasha Weerts Dwt 47.33 200204839 43.76
14. Hachem Hussein Dwt 43.38 200203245 46.44
15. Jacco van Gerven HPC Heemstede 47.70 200105187 47.03
AFGEM Nick Stikkelman Daw 31.22 200100593
Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
21-10-2018-17:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 36.26 200701972 36.31
2. Eline van Rijn Kzc 40.23 200700918 39.20
3. Rafaela Mulders De Reuring 42.14 200701398 41.14
4. Tarade Jong Daw 41.08 200701574 42.05
5. Lisan Steenbakker Kzc 42.52 200701666 42.22
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 42.78 200701772 43.79
7. Kiara Holmstrom Daw 47.09 200700696 45.92
8. Brianna Voorhout Daw 48.28 200702342 48.42
9. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 50.59 200702536 48.77
10. Amelia Symons Daw 53.98 200702130 49.66
11. Marit Herber Kzc 50.69 200700592 49.90
12. Marit Huijgen WZ&PC Purmerend NT 200703444 58.08
DIS Hailey van der Veekens ZV De Zaan 44.26 200701376 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Frederikke van Wijk HPC Heemstede 56.54 200702298
AFGEM Leona Meester De Ham 39.69 200700192
AFGEM Bente Nuij De Ham 48.65 200702024
Junioren 2 en 3
1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 33.30 200500748 33.09
2. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 37.23 200602420 35.36
3. Melissa Odemis ZV Haerlem 37.32 200602422 35.69
4. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 36.24 200600524 36.39
5. Joélle de Does Ed-Vo 37.02 200600008 36.57
6. Dido Toornend ZV Haerlem 38.73 200501718 37.72
7. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 38.53 200500252 37.91
8. Demi Barker Kzc 38.28 200500348 38.03
9. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 38.21 200602062 38.22
10. Kim Oudendijk Daw 38.61 200600964 38.23
11. Donna Sier Ed-Vo 40.06 200604190 39.41
12. Irene Vallinga De Ham 37.67 200500318 39.80
13. Fay Paarlberg De Ham 39.04 200501338 40.13
14. Eline van Assema Oeza 37.75 200503324 40.99
15. Firensa Breuring ZV De Zaan 35.18 200500302 41.27
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Junioren Jeugd deel 1
Purmerend, 21-10-2018

Programmanr. 12, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

tijd RT
41.83
41.90
42.67
42.80
45.27
46.00
46.83
47.71
47.77
53.01
59.09

31.65
32.90
33.59
33.92
34.27
34.65
35.05
35.66
37.07
37.14
37.33
38.04
38.11
40.09
40.81
41.04
41.15
41.70
42.42
44.15
44.17
RD

rang naam vereniging intijd

16. Laura Mulder Ed-Vo 41.02 200503888

17. Zoé Prins De Reuring 39.33 200603812

18. Robin Visser De Ham 42.78 200501742

19. Sosha de Jong De Ham 42.95 200501514

20. Jayla van Houten Zv Aquawaard 41.94 200602776

21. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 46.17 200504122

22. Merel Jansen Dwt 46.97 200602000

23. Irem Ardicyaka Oeza 45.01 200604164

24. |Iskra Ihtijarevic Dwt 50.26 200600770

25. Yda Lynn Gulik HPC Heemstede 59.40 200604520

26. Joélle Pirovano De Reuring 54.64 200602316

DIS Chantal Half Kzc 40.21 200600562

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Hayley Tieland De Ham 39.72 200600152
AFGEM Alexandra Makedonskaya  Dwt NT 200504676
AFGEM Caitlyn Zonneveld Daw 42.48 200503602
Jeugdlen?2

1. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 31.57 200300880

2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 33.12 200301004

3. Eline Hoekstra Oeza 33.27 200301280

4. Meike Kooistra De Reuring 35.31 200301842

5. Yvonne Engel ZV De Zaan 34.02 200300780

6. Kim Veerman Ed-Vo 33.96 200300558

7. Laura Siemerink Oeza 34.28 200404176

8. Renske Koster Z\ Haerlem 38.12 200304320

9. Marit Veerman Ed-Vo 36.69 200300560

10. Bente Kaspers ZV Hoorn 1 37.56 200402160

11. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 37.00 200404258

12. Mandy de Does Ed-Vo 37.95 200400212

13. Indy van Stelten De Ham 36.06 200300370

14. Amelia Veldhuis Oeza 40.31 200302954

15. Danique Wittenbernds Daw 38.56 200401214

16. Siobhan Oude Essink Daw 44.35 200400110

17. Shari Kok De Ham 40.53 200400248

18. Emma Kerkhofs Zv Aquawaard 39.79 200302604

19. Immekijn Tieleman Ed-Vo 41.28 200404628

20. Rawan Hussein Dwt 42.12 200403844

21. Wadeke Tieleman Ed-Vo 43.19 200404630

DIS llse Grootjes De Reuring 44.36 200305446

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nine Galy Daw 37.80 200402902
AFGEM Sofie Benthe Verhoek ZV Hoorn 1 40.10 200403946
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